
K pronájmu, Byt 4+1, 236 m2
Číslo inzerátu (ID): 4282593 Datum vydání: 04.10.2024

Cena za nemovitost:

35 000 Kč

Lokalita:
Jihlava

Pokud pro sebe nebo pro své klienty hledáte něco opravdu
speciálního, prohlédněte si pozorně tento inzerát. Nabízíme
luxusní byt v centru Jihlavy k pronájmu. Jedná se o nově
vybudovaný byt v rekonstruované secesní vile v ulici Jana
Masaryka. Velkoryse řešené prostory nabízejí dokonalý komfort
odpovídající moderním potřebám bydlení. Velká kuchyně s
jídelnou, obývací pokoj, ložnice, velká koupelna a šatna jsou
prostory v obývací části bytu a společně s předsíní tvoří plochu
neuvěřitelných 158 m.

Ale to není všechno! Po masívních schodech vystoupáme na
galerii, kde najdeme dvě ložnice a další dvě koupelny, což
představuje dalších 77 m. Předsíně, pokoje i šatny jsou vybaveny
dostatkem úložných prostorů. Není třeba zdůrazňovat, že i
kuchyně je špičkově vybavená stejně tak jako všechny tři koupelny,
jídelna i obývací pokoj. Na tak malém prostoru nelze popsat
všechny detaily, ale je nutné se přesvědčit na vlastní oči.

Podobná nabídka je v Jihlavě velmi vzácným úkazem. Jako bonus
je k dispozici také jedno parkovací stání před domem.

Svoje dočasné bydlení zde určitě najde náročná rodina nejen z řad
vrcholného managementu velkých firem. Určeno pro plátce DPH.

K nastěhování od 1. 12. 2024.

ID inzerátu ESO: 4282593
Inzerát vydán: 04.10.2024
ID zakázky v RK: 23075
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 236 m2
Užitná plocha: 236 m2
Podlahová plocha: 236 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Petr Mašek
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


